=,

| Danskernes Historie:

Danske Slaegtsforskeres Bibliotek
.\

Dette vaerk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks stgrste digitaliseringsprojekt af litteratur
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og sleegtsforskning. Biblioteket
hgrer under den almennyttige forening Danske Slaegtsforskere. Vi bevarer vores
feelles kulturary, digitaliserer den og stiller den til radighed for alle interesserede.

Stgt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnar du en raekke fordele. Laes mere om fordele og
sponsorat her: https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder vaerker bade med og uden ophavsret. For vaerker, som er
omfattet af ophavsret, ma PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links
Slaegtsforskernes Bibliotek: https://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slaegtsforskere: https://slaegt.dk



https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/

SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK




SIGURD ENGELSTAD

MAGISTER SALOMON GJ©@R

oG

HANS EFTERKOMMERE

TRYKT SOM MANUSKRIPT

OSCAR ANDERSENS BOKTRYKKERI
OSLO 1936



Slekten Gjgr er av dansk oprinnelse, men innvandret alle-
rede med stamfaren, magister Salomon Gjgr, til Norge i 1789.
Salomon Gjgr var sgnn av en kjgbenhavnsk skomaker, Andreas
Nicolaisen og Anne Mortensdatter. Selv antok han efternavnet
Gjgr allerede under sin skolegang. Han hadde en bror som
fortsatte farens hindtering i Kjgbenhavn. Hvorvidt denne ogsa
har antatt slektsnavnet Gjgr, er ikke bragt pa det rene, men i
hvert fall kjennes ikke nu lenger noen annen familie Gjgr enn
den som har forekommet i Norge i de siste halvannet hundre
ar. Skomaker Andreas Nicolaisens forfedre er det heller ikke
lykkes 4 finne noen oplysninger om.

Som stamfar til familien Gjgr blir alts& i regne:

1a. Salomon Gjgr, f. i Kjghenhavn i 1744, og dgpt i Hellig-
aandskirken den 22. oktober s. 4. Hans fddselsdag er
enkelte steder opgitt & vere den 18. oktober. Han dgde
i Kristiansand den 21. april 1806.

Gjgr blev student i 1762 og tok filosofisk eksamen i
1763. Han var i 1765 alumnus pA Kommunitetet. I 1769
blev ansatt som hgrer ved Roskilde katedralskole, og
underviste fgrst i 4., senere i 5. klasse.

I 1785 tok han magistergraden i filologi, og blev i
1789 utnevnt til rektor ved Kristiansands katedralskole.
Her fikk han dog store vanskeligheter 4 kjempe med.
Da han overtok skolen, hadde den sitt minste elevtall,
og stod svert darlig i det gkonomisk. Gjgr maétte ogsa
en tid forestd hele undervisningen alene, da hans kol-
leger var bortreist. Han var dog en energisk skolemann



4

som sannsynligvis har fatt si meget ut av de darlige skole-
forhold som han kunde. Ved enkelte kull som han uteksa-
minerte, bragte han skolen i <godt ry», men det skulde dog
ikke lykkes ham & bringe skolen helt pi fote igjen.

I sin erklering om de planer som i tiden omkring drhundre-
skiftet fremkom om en omordning av skolevesenet, stilte han
sig velvillig og interessert overfor filantropinismen, og gnsket
ikke bare morsméil og de levende sprog trukket mere inn i
undervisningen, men ogsi matematikk og til og med naviga-
sjon. Han vilde siledes helst at latinskolene skulde gjgres om
til <hgiere borgerskolers. — Han var meget aktiv som for-
fatter av skoleprogrammer og var en av de fgrste norske
rektorer som i stgrre utstrekning skrev disse p4 morsmaélet.

Noe portrett av magisteren finnes ikke, men som erstat-
ning for det, har vi fglgende pussige skildring av ham fra
en av hans elever i Roskilde: <«Middels hgide, spinkel av
lemmer, sort hir, en pung i nakken og en stiv hesteskofrisyre
med to bukler, og en trekantet hatt. Om sommeren en grgnn,
melert kjole og vest, sorte embses knebukser, sterkt opstram-
mede fettlersstgvler pa de tynne ben, og et spanskrgr i hidnden.
Som overkjole snart en grad frakke, snart, navnlig i de siste
4r, en eggegul nupret frakketgis frakke med gule snorer.
Den hadde han den fordel av, at den skaffet ham tilnavnet
«Magister Aggesgbes.»

Han blev efter kgl. bevilling viet i huset den 12. november
1795 til Bolette Sophie Hansen. Hun var fra Roskilde, og
har visstnok vert datter av den ¢madam Hansen» som i
«Sukkerhuset> i Roskilde hadde det spisekvarter hvor magis-
teren inntok sine maltider. Hun har sannsynligvis fulgt med
ham til Kristiansand for & styre huset for ham. Fru Gjgr
dgde i Mo i Telemark den 11. september 1844, 70 &r gammel.

Litt.: Ehrencron-Miillers forfatterleksikon, og Sigmund: Filan-
tropinismens innflydelse pd den lerde skole i Norge omkring 1800.

2a. Anne Dorothea Fredrikke Gjgr, f. i Kristiansand den
1. oktober 1797, d. i Kristiania den 5. mai 1866.

Gift i Kristiansand den 25. juli 1838 med Halvor Olsen

Folkestad, f. i B¢ i Telemark den 28. november 1807,

d. pA Hamar den 30. september 1889, sgnn av gard-



5

bruker Ole Halvorsen Folkestad og Asper Augunsdatter
Haalvedt,

Folkestad viste allerede tidlig stor leselyst, og blev efter
konfirmasjonen utdannet som omgangsskoleholder. 1 1828
kom han til nedennevnte sogneprest Magnus Gjgr i Saude,
som leste med ham til han i 1831 tok eksamen artium. Efter
anneneksamen i 1832, kom han tilbake til Saude prestegird
som huslerer, og leste teologi ved siden. I 1836 tok han teo-
logisk embedseksamen. I 1838 blev han laerer pa Kopervik,
og i 1841 utnevnt til sogneprest i Mo i Telemark. Herfra blev
han i 1849 forflyttet til nabokallet Kviteseid, og i 1852 blev
han tillike prost i Vest-Telemark prosti. I 1859 blev han
sogneprest til Fredrikshald, og i 1864 utnevnt til biskop i det
nyoprettede Hamar bispedgmme. Efter kroningen i Trond-
hjem i 1873 blev Folkestad enn videre utnevnt til overhoif-
predikant.

Folkestad var medlem av den kgl. kommisjon av 1858,
som utarbeidet forslag til en ny lov om almueskolevesenet.
Likeledes var han medlem av den store kirkekommisjonen
1859—70. I 1875 var han medlem av interimsregjeringen under
kong Oscars reise til Tyskland og Russland. Samme ar blev
han kommandgr av St. Olavs-ordenen.

Han var meget avholdt som biskop, og da han i 1887 tok
avskjed, blev det i bispedgmmet innsamlet et belgp pi 3350
kroner bestemt til & danne et legat med hans navn. [an be-
stemte at det skulde anvendes til beste for indremisjcnen i
Hamar bispedgmme. — Ved Hamar bys 50-arsjubileum i 1899
blev det utenfor kirken avslgret en byste av ham, utfgrt av
Skeibrok.

Litt.: Norsk biografisk leksikon, og Halvorsens forfatterleksikon.

2b. Andrea Nicoline Gjgr, f. i Kristiansand den 22. mars 1800,
d. s.steds den 14. september 1820.

2 c. Magnus Andreas Gjgr, f. i Kristiansand den 30. november
1801, d. i Stavanger den 5. september 1874.

Gjgr blev student i 1819 og tok anneneksamen &ret

efter. Han blev cand. theol. i 1823, — Som student var han

etpar ars tid huslerer hos professor Ludvig Stoud Platou.



6

I 1824 blev han residerende kapellan i Sigdal, og i 1827
sogneprest til Hitterdal, men allerede i 1828 kom han til Saude
i Telemark ved & bytte embede med sognepresten der. I 1840
blev han utnevnt til residerende kapellan i Stavanger og Frue
(Hetland) menigheter. Da sognepresten der dgde i 1844, blev
spgrsmilet om & utskille landsognet fra byen aktuelt, og Gjgr
blev midlertidig konstituert som sogneprest i kallet. Ved sog-
nets deling, som fant sted i 1849, blev Gjgr utnevnt til sogne-
prest i Stavanger, men blev i 1859 flyttet over til Hetland
sogneprestembede. Her virket han til han ved nyttar 1870
tok avskjed av helbredshensyn. — Han blev i 1866 ridder av
S. Olavs-ordenen.

I Stavanger var Gjgr ordfgrer 1843—44, og forlikskommis-
ser 1841—b1 og 1854—59.

Gift 1) i Kristiania den 8. mai 1824 med Martine Elisabeth
Schaft, f. i Kristiania den 5. september 1800, d. i Stavanger
den 20. mai 1843, datter av zahlkasserer, justisrdd Andreas
Jgrgensen Schaft og Petronelle Nicoline Green, — 2) i Kristi-
ania den 19. juli 1844 med Andrea Emilie Schaft, f. i Kristiania
den 25. april 1803, d. i Stavanger den 2. desember 1847, sgster
av foregdende. — 3) i Stavanger den 15. mars 1849 med Hanna
Marie Holfeldt, f. i Stavanger den 31. desember 1805, d. s.steds
den 20. januar 1900, datter av oberstlgitnant og krigskommissaer
Johan Nathanael Holfeldt og Mette Marie Borelly, — Fgr sitt
giftermil hadde frgken Holfeldt holdt en ansett pikeskole i
Stavanger.

3a. Andreas Salomon Gjgr, f. i Krgdsherad den 10. juli 1825,
d. i Tromsg den 21. desember 1853.

Gjgr blev student i 1844, tok anneneksamen i 1845
og teologisk embedseksamen i 1849. I 1851 blev han
konstituert som adjunkt ved Tromsg Middel- og Real-
skole.

Gift den 23. juni 1853 med Magdalene Margrethe
Thaulow, f. i Haus den 26. februar 1829, d. i Stavanger
den 11. juli 1908, datter av sogneprest Johan Goltlieb
Thaulow og Magdalene Magrethe Greve.

3b. Sophie Nicoline Fredrikke Gjgr, d. i Krgdseherad den



Jec.

7

3. desember 1826, 14 dager gl. Hennes fgdsels- og déps-
dag finnes ikke innfgrt i kirkeboken.

Herman Fredrik Amberg Gjgr, f. i Saude den 2. novem-
ber 1828, d. i Kristiania den 10. desember 1905.

Gjgr blev student i 1846, tok anneneksamen aret efter,
og medisinsk embedseksamen i 1853. Han var si etpar
ars tid kandidat, fgrst ved Rikshospitalet, senere ved
fgdselsstiftelsen. I drene 1858—61 var han reservelege
ved Rikshospitalets medisinske avdeling, og fra 1861 til
1882 overlege ved Kristiania sykehus. Ved siden herav
hadde han en betydelig privatpraksis.

Han vant i 1856 Kronprinsens gullmedalje for be-
svarelse av prisopgaven «Om callusdannelsen», og fore-
tok 1857/58 med offentlig stipendium en lengere studie-
reise til Wien, Paris, Berlin og Prag. — I 1870-irene
holdt han pi sykehuset en rekke godt besgkte foreles-
ninger for de medisinske studenter. — Foruten pris-
opgaven har han offentliggjort en rekke andre medisin-
ske avhandlinger.

Gjgr var medlem av Det Norske Medicinske Selskab,
hvor han i 1902 var formann. Videre var han medlem
av Diakonisseanstaltens bestyrelse, og av direksjonen
for Understgitelsesforeningen for norske lager og deres
efterlatte, til hvis fond han i 1897 skjenket 1000 kroner.
— Han kjgpte i 1869 lgkken Fredensborg p& Bygdg, som
senere blev overtatt av hans svigersgnn, nedennevnte
ingenigr Karl Paus.

Gift i Kristiania den 20. september 1857 med Walborg
Tostrup, f. i Kristiania den 26. august 1836, d. s.steds
den 20. april 1886, datter av grosserer Christopher Henrik
Holfeldt Tostrup og Julie Camilla Schaft.

Litt.: Norsk biografisk leksikon, Kizr: Norges leger, og
Halvorsens forfatterleksikon.

4 a. Magnus Christopher Gj¢r, f.i Kristiania den 4. desem-
ber 1864, d. i Moma, Mosambique, den 3. mars 1915.
Gjgr tok eksamen ved Kristiania Handelsgymna-

sium i 1884, og opholdt sig derefter for sin videre
utdannelse i England, Tyskland og Frankrike. Efter



4b.

4c.

8

hjemkomsten etablerte han sig i Kristiania, hvor han i
noen ar drev forretning. Senere var han en tid ansatt i
Trondhjemsfirmaet Thams & Co., hvorefter han drog til
Mosambique, hvor han bl. a. var leder av en korke-
plantasje.

Gift 1) i Kristiania den 10. september 1897 med Gert-
rude Lough, f. den 20. juni 1870, d. i Kristiania den 19.
februar 1902, — 2) i Kristiania den 15. juni 1906 med
Frances Lough, f. den 16. januar 1866, d. i Kgbenhavn
den 11. mai 1909. Begge var dgtre av agent Thomas James
Lough og Elizabeth Hussey.

Wilhelm Boeck Gjgr, f. i Kristiania den 11. januar 1867.

Efter endt skolegang i Norge fikk Gjgr sin videre
utdannelse ved handelsskoler i Tyskland, England og
Frankrike. Ved hjemkomsten etablerte han i 1891 sitt
firma i Kristiania.

Gift den 21. mai 1897 med Helma Hansen, f. i Fred-
rikshald den 16. oktober 1863, d. i Kristiania den 24. mars
1916, datter av disponent Georg Martin Hansen og Maren
Paulowna Victoria Biilow.

5a. Erling Wilhelm Gjgr, f. i Kristiania den 25. mars
1899, d. s.steds den 6. mars 1900.

5b. Einar Georg Gjgr, f. i Kristiania den 12. mai 1901,
d. s.steds den 12. oktober 1934.

Gjgr blev student i 1919 og fikk senere ingenigr-

utdannelse ved den tekniske hgiskole i Hannover.

5¢. Valborg Paulowna Gjgr, f. i Kristiania den 28. ja-
nuar 1903,
Frgken Gjgr tok eksamen artium i 1922, og har
senere hatt forskjellige kontorposter i Oslo.

Elise Schaft Gjgr, f. i Kristiania den 12. juni 1868.

Gift i Kristiania den 26. juli 1894 med Karl Ludvig
Paus, f. i Skien den 29. oktober 1856, sgnn av skibsreder
og bankdirektgr Christopher Blom Paus og Else Marie
Erasmine Ernst,



9

Paus blev utdannet som ingenigr ved den tekniske hgiskole

i Hannover, og ved tilbakekomsten til Norge startet han i 1881
sammen med sine brgdre Ole og Kristian Paus Den Norske
Hesteskosgmfabrik i Kristiania. Denne drev han til han i 1917
solgte den. — Paus overtok i 1907 efter sin svigerfar lgkken
Fredensborg pi Bygdg, som han fremdeles har.

Fru Paus har syslet en del med malerkunsten, og har ser-

lig som portrettmaler laget en rekke gode ting, vesentlig kopier.

5a.

5b.

5c.

5d.

Herman Christopher Paus, f. i Kristiania den 4. mai 1897.

Paus er utdannet som agronom, fgrst ved Vinterland-
bruksskolen i Oslo, og senere pa Pederstrup pi Laaland,
og Valinge i Sodermanland. Han bestyrer siden 1923 sin
onkel, grev Christopher Paus’ gods Herrestad ved Marie-
fred, Sverige.

Eyvind Paus, f. i Kristiania den 8. februar 1900.

Paus tok eksamen ved Wangs handelsskole i Oslo i
1920, og var sd 7 ar i firmaet Rich. Andvord. Efter et
ophold i Tyskland etablerte han i 1928 egen agenturfor-
retning, og overtok i 1931 Werrings Eftf. Luefabrikk i
Oslo.

Karl Paus, f. i Kristiania den 10. februar 1902,

Paus gjennemgikk fgrst Wangs handelsskole og fikk
senere agronomutdannelse, fgrst ved Vinterlandbruks-
skolen i Oslo, senere pA Valinge i Sédermanland. Han
eier nu Nirsjo gird ved Eskildstuna.

Gift den 15. november 1930 med Helga Omsted, f. i
Grue den 10. mai 1901, datter av o.r.sakfdrer Wilhelm
Manthey Omsted og Magnhild Martha Hansen,

6a. Karl Otto Christopher Paus, f. i Stockholm den
10. september 1931.

6b. Helvig Paus, f. pi Nirsjo den 2. mai 1935.

Walborg Elise Paus, f. pA Bygdg den 16. oktober 1907.
Gift i Ullern den 29. august 1936 med Carl Borgen, f. i



10

Kristiania den 8. desember 1903, sgnn av ingenigr
Carl Borgen og Martha Ruud.

Borgen tok eksamen artium i 1923, og studerte
senere en tid ved forskjellige tekniske skoler i Eng-
land og Tyskland. Han blev i 1928 uteksaminert som
bygningsingenigr fra Norges tekniske hgiskole. Han
er ansatt i entreprengrfirmaet Stensrud & Sgn, Oslo.

4d. Halvor Folkestad Gjgr, f. pA Bygdg den 19. juli 1869!

4e.

d. s.steds den 6. juni 1870.

Halvor Folkestad Gjgr, f. pA Bygdg den 19. juni 1871.

Gjgr blev student i 1890, og blev uteksaminert som
maskiningenigr ved Kristiania tekniske skole i 1893, og
den tekniske hgiskole i Charlottenburg i 1896. Han var
ingenigr i Berlin 1900—04, i Viasteras 1904—07. I 1907
blev han ansatt ved Norsk Elektrisk & Brown Boveri,
i 1926 ved Kvaerner Bruk, og i 1932 ved Norsk Hydro.

Gift den 30. mai 1899 med Maria Rehn, f. i Stockholm
den 27. januar 1872, datter av hofintendent Abraham
Georg Rehn og Eva Smedberg.

5a. Karin Gjgr, f. i Kristiania den 18. mars 1900.
Frgken Gjgr er sekreteer ved Nationalteatrets
kontor.

5b. Nils Gjgr, f. i Berlin den 24. januar 1901, d. den
2. februar s. A.

5¢. Astrid Gjgr, f. i Visterds den 7. mai 1906.
Frgken Gjgr er ansatt pa et advokatkontor i Oslo.

5d. Eva Maria Halvorsdatter Gjgr, f. i Vasteris den
13. juli 1907.

Gift i Ullern den 30. august 1935 med Johan
Ragnar Johnsson, f. i Goteryd, Sverige, den 20. juli
1901, sgnn av kjgpmann Christian Johnsson,

Johnsson er ingenigr, bosatt i Billingsfors.



11

6a. Inger Margaretha Johnssonm, f. i Billing-
fors den 28. juni 1936.

4 f. Julie Camilla Gjgr, f. pA Bygdg den 31. august 1872,
Gift i Kristiania den 10. august 1897 med Thoralf
Falch Gude, f. i Kristiania den 5. april 1871, sgnn
av skibsfgrer Mathias Sommerhjelm Gude og Marie
Magdalene Falch, — De har en adoptivdatter.
Gude tok tannlegeeksamen i 1892, og praktiserte
derefter noen ar i Tgnsberg, hvorefter han i 1896
nedsatte sig i Kristiania, hvor han senere har hatt
sin praksis.

5a. Aagot Gude, f. i Kristiania den 30. oktober 1908.

Frgken Gude blev student i 1927. Hun tok

eksamen ved Oslo Handelsgymnasium i 1933,

og gjennemgikk de sociale kurser i Oslo i 1935.

Hun blev i 1936 ansatt som bestyrerinne ved
Szetervold hvilehjem ved Lysaker.

3d. Sophie Nicoline Gjgr, f. i Saude den 28. september 1835,
d. pA Hindal den 18.. mars 1891.

Gift i Stavanger den 30. februar 1857 med Ole Helmich
Helliesen, f. i Stavanger den 4. mars 1833, d. piA Hindal
den 12. mars 1889, sgnn av skibsreder og stadshauptmann
Ole Helliesen og Karen Laurentze Gabrielsen,

Helliesen fikk merkantil utdannelse i Tyskland, hvor-
efter han tradte inn i farens firma, rederiet Helliesen &
Co. i Stavanger. Dette bestyrte han til han ved farens
dgd i 1883 trakk sig tilbake fra forretningen, som blev
fortsatt av hans svogre. Senere drev han utelukkende sin
vakre eiendom Hindal ved Gannsfjorden. Her hadde han
allerede i 1855 begynt treplantningsvirksomhet i stgrre
stil. Denne fortsatte han med helt til sin dg¢d, og hadde
da beplantet et areal pa ca. 1500 ar, for en stor del med
planter fra egen planteskole. I 1886 fikk han Kongens
medalje i sglv for sine fortjenester av skogplantningen,
og i 1887 fikk han et stgrre bidrag fra Selskabet for
Norges Vel til fortsatt utplantningsvirksomhet.



12

Helliesen innehadde i arenes lgp en rekke offentlige tillits-

hverv: Han var en tid valgmann, medlem av formannskapet
i Stavanger, direktgr i Handelsforeningen, medlem av skatte-
ligningen, sundhetskommisjonen og skolekommisjonen, og var
en tid ogsi direktgr i Stavanger Sparebank.

4a.

4b.

Olaf Hellisesen, f. i Stavanger den 29. september 1858.
Hellisesen blev utdannet som forretningsmann i Tysk-
land, og drev senere et agenturfirma i Stavanger.
Gift med Wilhelmine von Stahl, f. i Hamburg den
1. september 1861, d. i Stavanger den 24. juli 1925.

Magnus Andreas Gjgr Helliesen, f. i Stavanger den 3. ja-
nuar 1860, d. i desember 1897.
Hellisesen var skibsfgrer, og omkom ved et forlis.
Gift i Stavanger den 25. desember 1891 med Martha
Danielsen Natvig, f. i Stavanger den 23. mars 1866, datter
av kjgpmann Sgren Natvig og Gurine Danielsen,

5a. Olga Helmy Helliesen, f. i Stavanger den 11. oktober
1892, d. s.steds den 30. juli 1903.

5b. Gudrun Natvig Helliesen, f. i Stavanger den 30. juni
1896, d. s.steds den 29. mars 1897.

Karl Laurenius Helliesen, f. i Stavanger den 4. oktober
1863.

Helliesen blev student i 1882, og tok anneneksamen
éret efter, hvorefter han forlot Universitetet for 4 gi over
i praktisk virksomhet. 1883/84 var han i landbrukslere
hos kandidat Budde pa @steraat ved Sandnes. Videre
studerte han landbruk i Tyskland i 1886, og avla eks-
amen ved As landbrukshgiskoles hgiere avdeling i 1890,
hvorefter han overtok Hindal som han senere har eiet.

Helliesen var bestyrer av Frue Meieri 1894—1902, og
han var innehaver av Stavanger Maskin- og Landbruks-
forretning fra 1902 til han i 1925 overlot firmaet til sin
kompagnon. — Helliesen har i arenes lgp vaert en sterkt
benyttet man i det offentlige liv. Siledes var han medlem



13

av Hetland herredsstyre 1914—22, ordfgrer 1914—16, formann
i styret for Hetland elektrisitetsverk, varaformann i represen-
tantskapet for Stavangeren, medlem av representantskapet for
Stavanger Bank, m. m. I érene 1919—31 var han representant
for Norges Brandkasse.

Gift 1) den 21. august 1890 med Therese Wilhelmine Jessen,
f. 1 Bergen den 7. august 1859, d. i Stavanger den 21. november
1894, datter av bakermester Theodor Jessen og Johanne Lydia
Liinnechen, — 2) den 28. juli 1908 med enkefru Valborg Fal-
kenberg Maarud, f. i Fredrikshald den 16. januar 1858, d. pa
Hindal den 5. mars 1934, datter av skibsfgrer Hans F. Falken-
berg og Marie Petronelle Nerdrum,

5a. Lina Gjgr Helliesen, f. pd Hindal den 29. juni 1891.

Gift i 1918 med Johan Gunnerus, f. i Trondhjem den
5. februar 1890, sgnn av driftsbestyrer Ole Andreas Arge
Gunnerus og Maria Anna Eckersberg,

Gunnerus gjennemgikk fgrst skogskolen pd Kongsberg,
og fikk videre utdannelse hos forstmester Thorvald Kizer.
Han var si en tid forstassistent pa forskjellige steder,
inntil han i 1919 blev ansatt som skogmester for Heidal
og Sel herreder. Da Sel senere blev utskilt, fortsatte
Gunnerus som skogmester for Heidal.

6a. Aase Gunnerus, f. i Heidal den 26. november
1920.

5b. Frida Helliesen, f. pA Hindal den 10. mai 1893.
Frgken Helliesen er gartnerutdannet, og driver gards-
bruket pA Hindal.

5¢. Ole Helmich Helliesen, f. pA Hindal den 10. november
1894.
Helliesen eier giarden Hausen ved Tgnsberg, hvor han
bl. a. driver et stgrre hgnseri.
Gift med Martha Christiansen,



Je.

14

Fredrik Julius Emil Gjgr, f. i Saude den 29. januar 1839,
d. i Kristiania den 24, september 1916.

Gjgr blev student i 1856, tok anneneksamen dret efter
og teologisk embedseksamen i 1862. Han virket si en tid
som lerer. I 1864 blev han personellkapellan hos sin far
i Hetland, og i 1869 stiftskapellan i Hamar. I 1873 blev
han utnevnt til sogneprest i Storelvdal. Herfra kom han
i 1877 til Kristiania som kallskapellan til Jakobs menig-
het, hvor han i 1895 blev sogneprest. Her virket han til
sin avskjed i 1909. — I arene 1877—88 var han tillike
lerer ved Gjertsens skole.

Gjgr var i drene 1891-—96 formann i Diakonhjemmets
styre, og en tid ogsi formann i sgndagsskoleforeningen.

Gift i Romedal den 26. oktober 1872 med Bolette Mar-
grethe Nissen, f, i Trondhjem den 11. mai 1835, d. i Kri-
stiania den 4. november 1909, datter av kjgbmann Mar-
tinus Nissen og Ida Susanne Amalie Hagerup. — En
adoptivdatter.

Fru Gjgr utgav under psevdonymet ¢Margrether en
rekke bgker. Hun debuterte i 1884 med ¢Anna Helsing».
Av andre kan nevnes «Et fattedes», «<Embedsmand og
Bonde» og <Et Stormveirs. Disse bgker behandler pa
forskjellig vis 50-arenes store religigse vekkelser; den
siste sarlig den bevegelse som opstod omkring Skiens-
presten Thorvald Lammers.

Videre nedla fru Gjgr et stort arbeide for Hedninge-
misjonen, og redigerte «Missionslaesning for Kvindefor-
eninger> 1884—1909. Hun nedla ogsid et godt arbeide i
«Norske Kvinders nationale Raad».

Litt.: Norsk biografisk leksikon.

4a. Ragna Gijgr, f. i Egersund den 3. august 1873.

Gift i Kristiania den 3. august 1908 med Stanley
Fowler Wright, f. i Belfast den 27. oktober 1873,
sgnn av forretningsmann James Wright.

Wright var Senior Scholar and Prizeman ved
Queens College, Belfast 1895, B. A. Royal University
of Ireland 1896, B. A. adeundem, Queens University,
Belfast 1911, M. A. (Econ.), Queens University, 1911.



15

— Han kom inn som assistent ved det kinesiske
tollvesen i 1903, og blev i 1924 direktgr ved Inspec-
torate General of Customs, med bopel dels i Shang-
hai, dels i Peping.

Wright er Civil Rank of the Fourth Class, China
1908, Order of the Chia Ho, Third Class, China 1922.
Videre er han medlem av Royal Economic Society
siden 1920.

3 f. Carl Ludvig Platou Gjgr, f. i Stavanger den 15. november
1840, d. pa Vinderen den 2. mai 1915.

Gjgr blev student i 1860, tok anneneksamen Aret efter
og juridisk embedseksamen i 1866. Fra 1867 praktiserte
han som sakfgrer i Stavanger, inntil han i 1886 blev an-
satt som kopist i Revisjonsdepartementet. 1 1897 blev
han konstituert som fogd i Ringerike. Da dette embede
blev nedlagt i 1900, blev han samme ar utnevnt til politi-
mester i Ringerike, Modum og Hallingdal. Fra dette
embede tok han avskjed i 1911. Han flyttet da inn til
Vinderen, hvor han var bosalt til sin dgd.

Gift i Kristiania den 4. mai 1869 med Louise de Seue
Tostrup, f. i Kristiania den 25. september 1843, d. s.steds
den 10. november 1929, datter av grosserer Christopher
Henrik Holfeldt Tostrup og Julie Camilla Schaft,

Efter mannens dgd flyttet fru Gjgr inn til Oslo, hvor
hun siden bodde. I sine siste 4&r begynte hun A ned-
skrive sine erindringer, et arbeide som dessverre blev
altfor tidlig avbrutt ved hennes dgd.

4a. Agnes Gjgr, f. i Stavanger den 29. september 1874.
Ugift. Bosatt ved Oslo.

4b. Hanna Holfeldt Gjgr, f. i Stavanger den 12. mars
1877. Ugift. Bosatt ved Oslo.

4 ¢. Camilla Schaft Gjgr, f. i Stavanger den 14. mai 1878,
d. i Kristiania den 10. november 1900.
Frgken Gjgr var ansatt ved et arkitektkontor i
Kristiania.



16

4d. Louise Tostrup Gjgr, f. i Stavanger den 23. august 1879,
d. i Kristiania den 26. april 1923.

Gift den 23. august 1901 med Henrik Theodor Oluf

Helliesen, f. i Stavanger den 16. desember 1853, sgnn av
skibsreder Knud Helliesen og Karen Helliesen, — Ekte-
skapet blev oplgst i 1921.

Helliesen var fgrst til sjgs, hvorav en tid som styr-

mann. Han har senere drevet et agenturfirma i Stav-
anger.

ba.

5b.

Se.

Karen Elisabeth Helliesen, f. i Stavanger den 12. sep-
tember 1902,

Frgken Helliesen er utdannet som barnepleierske
ved doktor Benestads klinikk i Oslo, og har senere
praktisert som sidan, vesentlig i Oslo.

Carl Gjgr Helliesen, f. i Stavanger den 18. mai 1904.

Helliesen tok eksamen ved Oslo kommunale han-
delsskole i 1923, og ved Oslo tekniske skole i 1925.
I 1930 startet han firmaet Helliesen & Bredrup A/S
i Oslo.

Gift i Oslo den 10. mai 1933 med Anna Fauchald,
f. i Nord-Dakota den 25. mars 1906, datter av kjgb-
mann Mauritz Fauchald og Karen Kvigstad.

6a. Edi Helliesen, f. i Oslo den 4. april 1934.

Knud Helliesen, f. i Stavanger den 22. september
1909.

Efter middelskoleeksamen fér Helliesen til sjgs.
Han tok styrmannseksamen i 1930, radiotelegrafist-
eksamen i 1932, og skibsfgrereksamen i 1936. Han
er ansatt i Fred. Olsens rederi som annenstyrmann,

Gift i Trondhjem den 2. november 1935 med
Brynhild Schrgder, f. i Trondhjem den 12, mars
1914, datter av kjgbmann Hans Christian Thorbjgrn
Schrgder og Sofie Margrethe Nass.



4e.

4f.

4g.

17

Christopher Tostrup Gjgr, f. i Stavanger den 22. august
1881.

Gjgr tok eksamen ved Kongberg skogskole i 1904, og
diplomeksamen ved forstakademiet i Tharandt i 1907. I
1908 blev han ansatt i Borregards datterselskap A/S Grav-
bergskoven i Solgr og @sterdalen, hvor han senere har
virket, fra 1918 som forstmester, med bopel Elverum.

Gift i Holmestrand den 16. desember 1913 med Martha
Nyrergd, f. i Holmestrand den 28. februar 1890, datter av
garver Petter Hilmar Nyrergd og Mathea Hoberg.

5a. Louise de Seue Gjgr, f. i Elverum den 4. oktober
1914, elev ved Vinterlandbruksskolen i Oslo.

5b. Else Gjgr f. i Elverum den 23. mai 1916. Tok i
1936 eksamen som gymnastikklererinne ved et gym-
nastikkinstitutt i Kjgbenhavn.

5c. Randi Gjgr, f. i Elverum den 24. februar 1921, d.
s.steds den 14, februar 1922,

5d. Randi Gjgr, f. i Elverum den 9. oktober 1929,

Nicoline Andrea Gjgr, f. i Stavanger den 23. september
1882, d. samme dag.

Lina Helliesen Gjgr, f. i Stavanger den 28. september 1883.

Gift i Trondhjem den 20. november 1912 med Sigurd
Engelstad, f. i Kristiania den 26. juni 1878, d. i Trondhjem
den 12. august 1916, sgnn av kgl. fullmektig Johan Engel-
stad og Maren Indiane Christensen,

Engelstad blev student i 1897, og tok juridisk embeds-
eksamen i 1902. Han blev sakfgrer i 1904, og var si sak-
fgrerfullmektig pA Hgnefoss og i Narvik, og var senest
sakfgrer pA Hadsel. Herfra reiste han i 1916 for & ned-
sette sig i Solgr, men dgde pd veien sydover.

Efter mannens dgd bosatte fru Engelstad sig piA Hgne-
foss, hvor hun i flere ar drev et maskinskrivningskontor.
Er siden 1933 bosatt i Oslo.



2d.

18

ba. Sigurd Engelstad, f. pA Hadsel den 2. ja-
nuar 1914. Blev student i 1933. Gjen-
nemgikk 1934/35 et bibliotekskursus ved
Deichmanske bibliotek i Oslo, hvor han
siden har arbeidet.

5b. Carl Johan Fredrik Engelstad, f. pA Had-
sel den 11. november 1915. Blev student
i 1935 og har pabegynt det filologiske
studium.

5c. Sverre Gjgr Engelstad, f. i Oslo den 11.
november 1916, gartnermedhjelper ved et
gartneri pa Bryn.

3g. Martine Emilie Andrea Gjgr, f. i Stavanger den 29.
juni 1842, d. pa Hindal den 18. februar 1931. Ugift.

Fredrik Nicolai Gjgr, f. i Kristiansand den 3. oktober
1804, d. i B¢ i Telemark den 7. mai 1865.

Gjgr blev student i 1821, tok anneneksamen i &ret
efter, og teologisk embedseksamen i 1825. Samme &ar
blev han utnevnt til residerende kapellan i Rollag, hvor-
fra han i 1834 blev forflyttet som sogneprest til Bg i Tele-
mark. Dette kall innehadde han til sin dgd.

Gift i Rollag den 9. juli 1834 med Marie Beate Steen,
f. i Faberg den 21, mars 1816, d. i Skien den 8. juli 1904,
datter av sogneprest Lars Steen og Johanne Paulina
Broch,

3a. Pauline Sophie Gjgr, f. i Bg den 10. oktober 1835,
d. i Skien den 25. mars 1918.

Gift med Benedictus Marius Plesner, f. i Skien
den 15. juni 1827, 4. s.steds den 28. juli 1900, sgnn
av fogd Bendix Plesner og Anna Marie Schiermann.

Plesner blev student i 1847, og tok juridisk em-
bedseksamen i 1851. Han var fgrst fullmektig hos
fogden i Nedre Telemark, og nedsatte sig derefter
som sakfgrer, fgrst i Nes i Telemark, senere i Skien.



19

3b. Lauritz Magnus Salomon Gjgr, f. i Bg den 2. mai 1840,
d. i Kristiania den 6. mars 1904,

Gjgr blev student i 1857, og tok filologisk embeds-
eksamen i 1864. I studietiden var han huslerer hos jern-
verkseier Aall pA Naes, 1859/64. 1864/65 var han larer
og medbestyrer ved Qvams latin- og realskole, og 1866,/69
leerer ved Gjertsens skole i Kristiania. Sistnevnte ar blev
han medbestyrer ved skolen, og virket her til han i 1900
tok avskjed; i arene 1889/98 var han enebestyrer av
skolen. Sommeren 1879 besgkte han med offentlig sti-
pendium Tyskland, for 4 studere det hgiere skolevesens
ordning der.

Gift i Kristiania den 4. august 1865 med Nora Julie
Olsen, f. i Kristiania den 11. april 1842, d. s.steds den 15.
november 1917, datter av skomakermester Nils Olsen og
Inger Kokkin,

Litt.: Halvorsens forfatterleksikon, og Norsk Folkeblad
1904, s. 81.

4 a. Harald Fredrik Gjgr, f. i Kristiania den 19. juni
1866, d. s.steds den 28. april 1889.
Gjgr blev student i 1885, og tok anneneksamen
i 1886. Han studerte derefter jus, og dgde som juri-
disk student.

4b. Signe Gjgr, f. i Kristiania den 11. januar 1868.

Gift i Kristiania den 8. november 1892 med Johan
Christian Ove Rgmcke, f. i Nes, Hallingdal den 22,
juli 1860, d. i Oslo den 4. juli 1933, sgnn av land-
handler Otto Knoph Rgmcke og Maren Mathea
Tandberg.

Rgmcke blev student i 1878, og tok anneneks-
amen i 1879. Han blev juridisk kandidat i 1885, og
tok advokaturen i 1890. I 1885 blev han sorenskri-
verfullmektig i Hallingdal, og i drene 1886—99 prak-
tiserte han som sakfgrer pid Nes. Fra 1899 til sin
dgd praktiserte han som advokat i Oslo.

PA Nes var Rgmcke i flere ar viceordfgrer, for-
mann i herredets ligningskommisjon, m. m. Senere



20

var han neestformann i Akers skolestyre, formann i Akers
frisinnede venstre, og formann i Landslaget for edruelighet
uten forbud.

5a.

5b.

Elinor Christine Rgmcke, f. pid Nes den 18. november 1894.

Gift i Kristiania den 24. september 1919 med Johan
Peter Holtsmark, f. i Kristiania den 13. februar 1894,
sgnn av direktgr Gabriel Holtsmark og Margrethe Weisse.

Holtsmark blev student i 1911, og studerte de fglgende
ar realfag, seerlig fysikk, 1 Oslo og ved flere tyske univer-
siteter. 1916—17 var han assistent hos professor Bjerknes
i Leipzig, og 1917—18 assistent ved universitetets fysiske
institutt i Gottingen. Han tok doktorgraden i Oslo i 1918,
og blev universitetsstipendiat s.steds i 1919, Fra 1920 var
han amanuensis ved Fysisk Institut, Oslo, og blev i 1923
utnevnt til professor i fysikk ved Norges Tekniske Hgi-
skole, Trondhjem. Han er medlem av Videnskapsakade-
miene i Oslo og Trondhjem. Foruten doktoravhandlin-
gen har han offentliggjort en rekke andre fysiske avhand-
linger.

6a. Signe Margrethe Holtsmark, f. i Oslo den 17. juni
1921.

6b. Anne Elisabeth Holtsmark, f. i Oslo den 25. juli 1924.

6c. Bent Holtsmark, f. i Trondhjem den 27. september
1929,

Ove Magnus Rgmcke, f. p4 Nes den 12, april 1897, d. i
Oslo den 12. apgust 1935.

Rgmcke blev student i 1915, og tok juridisk embeds-
eksamen i 1920. I 1926 blev han sekreter i Socialdeparte-
mentet.

Gift i 1931 med Gunnbjgrg Tordis Gran, f. i Kristiania
den 26. april 1895, datter av lerer Torstein Olsen Gran
og Inger Karlsrud.

Fru Rgmcke er assistent i Socialdepartementet siden
1918.



21

5c¢. Ole Eberhard Rgmcke, f. i Kristiania den 4. oktober
1899.

Rgmcke blev student i 1917, og tok eksamen som
kjemiingenigr ved den tekniske hgiskole i Ziirich
i 1922, Han var si et ars tid med en hvalfangst-
ekspedisjon til Syd Georgia som kjemiker. Han har
senere veaert ansatt ved Norsk Aluminium Co., Hgy-
anger, fra 1930 om driftsingenigr.

Gift i 1930 med Anne Marie Halling f. pi Ljan
den 23. mars 1908, datter av skolebestyrer Sigurd
Halling og Lagertha Grgntvedt.

6a. Johan Sigurd Halling Rgmcke, f. i Hgyanger
den 29. mai 1931.

5¢. Otto Knoph Rgmcke, f. i Kristiania den 11. mars
1902.

Rgmcke blev student i 1921, og tok juridisk em-
bedseksamen i 1926. I 1927 blev han o.r.sakfgrer,
og var sakfgrerfullmektig 1927—28, dommerfullmek-
tig 1928—31, og sakfgrerfullmektig igjen 1931—32.
Fra sistnevnte ar er han sekreter i Justisdeparte-
mentet.

Olaf Gjgr, f. i Kristiania den 8. mars 1870.

Gjgr tok eksamen artium i 1888, anneneksamen &ret
efter, og blev juridisk kandidat i 1893. Samme ar blev
han ansatt i Norges Brandkasse som kopist, i 1899 som
sekreteer av 1. klasse, og i 1913 som avdelingssjef.

Gift i Borg i @stfold den 24. juni 1902 med Amy Jensen,
f. i Borg den 20. juni 1881, d. i Oslo den 7. januar 1932,
datter av disponent Johan Markus Jensen og Amalie
Aanonsen,

Fru Gjgr tok eksamen artium i 1899.

5a. Amy Gjgr, f. i Vestre Aker den 8. mars 1903.
Frgken Gjgr blev student i 1922 og studerte se-
nere filologi.
Gift i Vestre Aker den 20. juli 1927 med Ragnar



4d.

4e.

22

Ullmann, f. i Seljord den 17. februar 1889, sgnn av amt-
mann Viggo Ullmann og Marie Wilhelmine Eriksen. —
En adoptivdatter.

Ullmann blev student i 1907, og er vernepliktig officer
fra 1908. Han tok sproglig-historisk embedseksamen i
1916, og doktorgraden i 1927. I drene 1908—21 var han
leerer ved Ragna Nielsens skole, Kristiania handelsgym-
nasium, Kristelig gymnasium og Akers gymnasium. Han
var universitetsstipendiat i klassisk filologi 1921—28.
Siden 1923 er han lektor ved Akers gymnasium.

Ullmann opholdt sig i studiegiemed i Paris 1916—17
og 1919—20, og i Rom 1925—26. Han vant i 1922 H. M.
Kongens gullmedalje for avhandlingen <Livius’ talers. —
Han er formann i Riksmalsforbundets centralstyre fra
1929, og medlem av Riksmailsforbundets ordbokskomité.

6a. Eva Marie Ullmann, f. i Oslo den 13. april 1931.

Anna Dorothea Fredrikke Gjgr, f. i Vestre Aker den 27.
april 1871.

Gift i Kristiania den 6. februar 1896 med Lars Martin
Eriksen, f. i Vestre Aker den 18. oktober 1869, sgnn av
kgl. fullmektig Loreniz Rudolph Erichsen og Josefine
Marie Olsen.

Eriksen tok eksamen artium i 1888, og anneneksamen
i 1889. Han studerte derefter jus i noen ir, men avbrgt
studiene, og har senere virket som landskapsmaler. Han
studerte malerkunst i Kjgbenhavn i 1896 og 1897, i Ber-
lin, Dresden og Miinchen i 1897, og i Paris 1903.

5a. Gunvor Eriksen, f. i Kristiania den 24. februar 1901.
Gift med forstmann Olaf Rishovd, Hgnefoss.

5b. Rolf Arnljot Eriksen, f. i Kristiania den 14. august
1905.
Eriksen har antatt navnet Vaareng som slekts-
navn. Han er kunstmaler.

Nils Haakon Gj¢r, f. i Kristiania den 12. desember 1872,
d. s.steds den 27. februar 1876.



4f,

4g.

23

Marie Beate Gjgr, f. i Kristiania den 12. desember 1872.
Ugift. Bosatt i Oslo.

Nora Julie Gjgr, f. i Kristiania den 22. desember 1875,
d. s.steds den 20. mars 1905.

Gift i Kristiania den 2. november 1897 med Karl Sivert-
sen Thiis, f. i Kristiania den 21. juli 1868, sgnn av fabrikk-
eier Mads Michael Thiis og Gunhild Ottilie Marie Angell.

Thiis blev student i 1886, tok anneneksamen i 1887,
og medisinsk embedseksamen i 1894. Efter eksamen gjor-
de han kandidattjeneste ved Kristiania kommunale syke-
hus et ars tid, hvorefter han nedsatte sig som privatprak-
tiserende leege i Odnes. Efter et tre-irig ophold der, flyt-
tet han til Kristiania, hvor han senere har praktisert.
Han blev i 1899 ansatt ved Diakonisseanstalten som assi-
stentlege, og blev i 1901 reservelaege ved Kristiania kom-
munale sykehus. Han var bylege i Kristiania 1908—24.
Han har skrevet en del medisinske avhandlinger i tids-
skrifter.

5a. Nora Julie Thiis, f. i Odnes den 19. august 1898, d.
i Kristiania den 30. mars 1904.

5b. Aase Thiis, f. i Kristiania den 26. mai 1903.

Frgken Thiis blev student i 1921, og tok eksamen
ved Kristiania Handelsgymnasium 1923. Hun hadde
senere forskjellige kontorposter.

Gift med Arne Korsmo, f. i Kristiania den 14.
august 1900, sgnn av professor Emil Korsmo o0g
Aagot Jacobine Wiiger.

Korsmo blev student i 1920, og tok arkitekteks-
amen ved Norges Tekniske Hgiskole i 1926. Han
har senere praktisert som arkitekt i Oslo, og vant i
1935 sammen med arkitektene Knut Knutsen og An-
dreas Nygaard konkurransen om Oslo-utstillingen i
1938. Videre er Korsmo lerer ved Kunst- og Haand-
verksskolen i Oslo, og medlem av komitéen for
Sundts legat.



24
6a. Nora Korsmo, f. i Oslo den 27, september 1930.

5c. Nora Julie Thiis, f. i Kristiania den 1, januar 1905.
Gift med Jacob Mgrk, f. i Vestre Aker den 12.
juni 1903, sgnn av direktgr Harald Antonius Mgrk
og Olivia Holst Tryde.
Mgrk blev student i 1923, og uteksaminert som
elektroingenigr fra Norges Tekniske Hgiskole i 1928.
Han var si i noen &r ansat i Antwerpen, og er nu
ansatt i Per Kures elektriske forretning, Oslo.

4h. Inga Gjgr, f. i Kristiania den 12. juli 1878,

4.

Gift i Kristiania den 30. september 1904 med Lars Hess
Bing, f. i Aas den 28. mai 1876, d. i Arendal den 31. juli
1915, sgnn av konditor Lars Hess Bing og Julie Walding.

Bing blev student i 1894, tok anneneksamen i 1896 og
medisinsk embedseksamen i 1903. Han var som student
et halvt ar kst. reservelege ved Diakonhjemmets sykehus.
Siden 1903 praktiserte han i Arendal, og var samtidig
kommunelsege i Pstre Moland og Tromg. Han har offent-
liggjort en del medisinske avhandlinger.

Magnus Gjgr, f. i Kristiania den 17. juli 1880.
Gjgr er fotograf i Oslo, ansatt i firmaet Selmer Nor-
land. Ugift.

Pauline Sofie Gjgr, f. i Kristiania den 5. juli 1883.

Gift i Kristiania den 4. april 1908 med Jean Thiis, f. i
Kristiania den 7. april 1880, sgnn av fabrikkeier Mads
Michael Thiis og Gunhild Ottilie Marie Angell.

Thiis blev uteksaminert fra Hortens tekniske skole i
1900. Senere gjennemgikk han Kristiania handelsgymna-
sium. Han har ogsd foretatt en del studiereiser til Eng-
land, Frankrike og Tyskland. Thiis grunnla i 1904 sam-
med sin far bygningsartikkelfirmaet Thiis & Co. i Kri-
stiania.

5a. Else Gudrun Thiis, f. Oslo den 31. mars 1909.
Efter ophold ved handelsskoler i London og Paris
var frgken Thiis i flere ar ansatt i farens firma.



de.

3d.

25

Gift i Oslo den 12, juni 1936 med Lars Hvin-
den-Haug, f. i Oslo den 21. januar 1907, sgnn
av generalmajor Jacob Hvinden-Haug og Mathi
Hagen,

Hvinden-Haug blev student i 1925, og ut-
eksaminert som elektroingenigr ved Norges
Tekniske Hgiskole i 1930. Han er ansatt i Sie-
mens Norsk A/S i Oslo.

5b. Kaare Thiis, f. i Oslo den 23. oktober 1911,

Thiis er handelsutdannet ved Handelshgi-

skolen i Osnabriick og ved Bedales College i
England. Han er butikkchef i Thiis & Co.

Gift i Oslo den 30. september 1933 med

Lillian Elster, f. i Oslo den 16. mai 1911, datter

av rittmester Fred Elster og Bergliot Lgwlie.

5c. Jean Thiis, f. i Oslo den 4. november 1916.
Thiis tok eksamen ved Wangs handelsskole
i Oslo i 1932, og har senere studert ved Pittmans
College, London. Han er ansatt ved Gunnar
Haugs kjemiske fabrikk, Oslo.

4k. Fredrik Nicolay Gjgr, f. i Kristiania den 2. mars
1888, d. s.steds den 21. januar 1904,

Hans Fredrik Bergh Gjg¢r, f. i Bg den 19. november 1842,
d. i Oslo den 26. mai 1926.

Gjgr blev student i 1862, og tok juridisk embedseks-
amen i 1867. Han var si i noen ar edsvoren fullmektig.
I 1873 blev han kopist i Revisjonsdepartementet, og i 1891
kgl. fullmektig s.steds. Denne stilling hadde han til sin
avskjed i 1918. — Gjgr var ugift.

Marie Fredrikke Gjgr, f. i B¢ den 11. desember 1853, d.
i Kristiania den 25. september 1888.

Gift i Kristiania den 15. mai 1879 med Tarald S¢grensen,
f.1Bg den 13. mai 1842, d. i Kristiania den 19. august 1917,
sgnn av klokker og girdbruker Sgren Rollefsen og Anne
Taraldsdatter Bjgrndalen,



26

S¢grensen tok lerereksamen ved Asker seminar i 1862. Han
var lzrer ved Aars og Voss skole 1863—67. Han blev student
i 1869 og tok anneneksamen i 1872. I arene 1869—76 var han
kerer ved Gjertsens skole, og ved siden herav studerte han teo-
logi, dog uten & fullfgre eksamen. I 1876 blev han ansatt som
overlerer ved Kristiania folkeskoler. 1876—86 var han ved
Grgnland skole, og fra sistnevnte ar til sin avskjed i 1908 ved
Uranienborg skole.

Sgrensen var i en arrekke valgman ved stortingsvalgene i
Kristiania, og i sin tid nastformann i skoleradet for Kristiania
folkeskoler.

4 a, Marie Beate Sgrensen, f. i Kristiania den 11. oktober 1880.
Gift i Kristiania den 30. august 1911 med Gabriel Hof-
gaard Meinich, f. i Bergen den 3. juni 1861, sgnn av amt-
mann Hans Thomas Meinich og Eveline Stenersen.
Meinich tok eksamen artium i 1881 og anneneksamen
i 1882. I 1881 blev han ansatt i landbruksdirektoratet i
Indredepartementet. Han var fra 1899 til 1918 sekretaer
i Landbruksdepartementet, og blev 1 1918 ansatt som re-
gjeringens kontorkasserer i Finansdepartementet. Her
virket han til sin avskjed ved nyttir 1932.

5a. Eveline Sophie Meinich, f. i Oslo den 27. mars 1914.
Frgken Meinich blev student i 1932, og var senere
en tid ansatt i forsikringsselskapet Idun.
Gift i Oslo den 7. februar 1936 med Frederik
Horn, f. i Oslo den 14. august 1911, sgnn av forret-
ningsmann Erik Horn og Ragnhild Just.
Horn er innehaver av firmaet H. Horn & Co,,
Oslo.

5b. Marie Beate Meinich, f. i Oslo den 27. mars 1914.
Frgken Meinich er siden 1931 ansatt i forsikrings-
selskapet Storebrand.



REGISTER

Side
Aanonsen, Amalie, g. Jensen .. 21

Angell, Gunhild Ottilie Marie,
g. Thiis ................ 23, 24
Bing, Inga, f. Gjer .......... 24
— Julie, f. Walding .......... 24
— Lars Hess .................. 24

Bjorndalen, Anne, g. Rollefsen 25
Borelly, Mette Marie, g. Holfeldt 6
Borgen, Carl
— Martha, f. Ruud
— Walborg Elise, f. Paus .... 9
Broch, Johanna Paulina, g. Steen 18
Biillow, Maren Paulowna Victoria,

g. Hansen .................. 8
Christensen, Maren Indiane, g.
Engelstad ................ 17

Christiansen, Martha, g. Helliesen 13
Danielsen, Gurine, g. Natvig .. 12
Eckersberg, Maria Anna, g. Gun-
nerus
Elster, Bergljot, f. Lowlie .... 25
— Fred.
— Lillian, g. Thiis
Engelstad, Carl Johan Fredrik 18

—Johan ............. ... 000 17
— Lina Helliesen, f. Gjor ...... 17
— Maren Indiane, f.Christensen 17
— Sigurd ..., ..ol 17, 18
— Sverre Gjgr ................ 18
Erichsen, Josefine Marie, f, Olsen 22
~— Lorentz Rudolph .......... 22
Eriksen, Anna Dorothea Fred-
rikke, f. Gjor .............. 22
— Gunvor, g. Rishovd ........ 22
— Lars Martin ................ 22

— Marie Wilhelmine, g.Ullmann 22
— Rolf Arnljot p
Ernst, Else Marie Erasmine, g.

Paus
Falch, Marie Magdalene, g. Gude 11

Falkenberg, Hans F. ............ 13
— Marie Petronelle, f. Nerdrum 13
— Valborg, g. Helliesen ........ 13
Fauchald, Anna, g. Helliesen .... 16
— Karen, f, Kvigstad .......... 16
— Mauritz  .................. 16
Folkestad, Anne Dorothea Fred-
rikke, f.Gjor ........ ....... 4
Asper, f. Haatvedt ............ 5
— Halvor Olsen................ 4
— Ole Halvorsen .............. 5
Gabrielsen, Karen Laurentze, g.
Helliesen .................... 11

Gjor, Agnes .................... 15

Side

— Amy, f. Jensen ............ 21

— Amy, g. Ullmann .......... 21

— Andrea Emilie, f. Schaft .... 6

— Andrea Nicoline ............ b

— Andreas Salomon .......... 6
— Anne Dorothea Fredrikke, g.
Eriksen ....................

— Anna Dorothea Fredrikke, g.
Folkestad

— Astrid .......... ... ol

-- Bolette Margrethe, f. Nissen 12

— Bolette Sophie, f. Hansen .. 4

— Camilla Schaft .............. 15
— Carl Ludvig Platou ........ 15
— Christopher Tostrup ........ 17
— Einar Georg ................ 8
— Elise Schaft, g. Paus ........ 8
— Else ....ciiiiiiiiiiiit 17
— Erling Wilhelm ............ 8

— Eva Maria Halvorsdatter, g.

Johnsson .................. 10
— Frances, f. Lough .......... 8
— Fredrik Julius Emil ........ 14
— Fredrik Nicolai .............. 18
— Fredrik Nicolay ............ 25

Gertrude, f. Lough .......... 8

Halvor Folkestad ............ 10

Hanna Holfeldt ............ 15

Hanna Marie, f. Holfeldt .... 6

Hans Fredrik Bergh ........ 25

Harald Fredrik ............ 19

Helma, f. Hansen .......... 8

Herman Fredrik Amberg .... 7

Inga, g. Bing ................ 24
Julie Camilla, g. Gude ...... 1n
Karin ...................... 10

Laurits Magnus Salomon .... 19
Lina Helliesen, g. Engelstad 17
Louise de Seue ............
Louise de Seue, f. Tostrup .. 15
Louise Tostrup, g. Helliesen 16
Magdalene Margrethe, f.
Thaulow ..................
Magnus
Magnus Andreas

IIII]IIIIIIIIIHlIIIl

— Marie Beate ..............

— Marie Beate, f. Steen ...... 18
— Marie Fredrikke, g. Sgrensen 25
— Martha, f. Nyrerod ........ 17

— Martine Elisabeth, f. Schaft 6
-— Martine Emilie Andrea .... 18
— Nicoline Andrea
— Nils



Side
Gjor, Nils Haakon ............ 22
— Nora Juiie, f, Olsen ...... 19
— Nora Julie, g. Thiis ...... 23
— Olaf ... ... ... 21

— Pauline Sofie,
— Pauline Sophie, g.

g. Thiis .... 24
Plesner.. 18

— Ragna, g. Wright .......... 14
— Randi .................... 17
— Salomon .................. 3
— Signe, g. Romcke .......... 19

— Sophie Nicoline, g. Helliesen 11
— Sophie Nicoline Fredrikke .. 6

— Valborg Paulowna ........ 8
— Walborg, f. Tostrup ........ 7
— Wilhelm Boeck ............ 8
Gran, Gunnbjprg Tordis, g.
Rgmcke  .................. 20
— Inger, f. Karlsrud .......... 20
— Torstein Olsen ............ 20
Green, Petronelle Nicoline, g.

Schaft
Greve, Magdalene Margrethe, g.

Thaulow
Grgntvedt, Lagertha, g. Halling 21
Gude, Aagot
— Julie Camilla, f. Gjor
— Marie Magdalene, f. Falch .. 11
— Mathias Sommerhjelm .... 11

— Thoralf Falch .............. 11
Gunnerus, Aaseé .............. 13
— Johan .......... ...l 13
— Lina Gjgr, f. Helliesen...... 13
— Maria Anna, f. Eckersberg .. 13
— Ole Andreas Arge .......... 13
Haatvedt, Asper Augunsdatter,
g. Folkestad ..............
Hagen, Mathi, g. Hvinden-Haug 25
Hagerup, Ida Susanne Amalie,

g. Nissen
Halling, Anna Marie, g. Romcke 21
— Lagertha, f. Grgntvedt .... 21
— Sigurd ..., il 21
Hansen, Bolette Sophie, g. Gjor 4
— Georg Martin
— Helma, g. Gigr
-— Maren Paulowna Victoria, f.

Biilow
— Magnhild Martha, g. Omsted 9
Helliesen, Anna, f. Fauchald .. 16

— Brynhild, f. Schrpgder ...... 16
— Carl Gjpr .......ciiieienann 16
— Edi ... 16
— Frida ............0ooal 13
— Gudrun Natvig ............ 12
— Henrik Theodor Oluf ...... 16
— Karen ................ ... 16
— Karen Elisabeth ............ 16
— Karin Laurentze, f. Gabrielsen 11
— Karl Laurentius ............

— Knud ... 16

— Lina Gjor, g. Gunnerus .... 13
— Louise Tostrup, f. Gjgr .... 16

28

Side
Helliesen, Magnus Andreas Gjgr 12
— Martha, f, Christiansen .... 13
— Martha Danielsen, f, Natvxg 12

—Olaf ............. ..., 12
—Ole ... ..., 11
— Ole Helmich ............ 11, 13
— Olga Helmy .............. 12

— Sophie Nicoline, f, Gjor .... 11
— Therese Wilhelmine, f. Jessen 13
— Valborg, f. Falkenberg .... 13
— Wilhelmine, f. von Stahl .. 12
Hoberg, Mathea, g. Nyrergd .. 17
Holfeldt, Hanna Marie
— Johan Nathanael
— Mette Marie, f. Borelly .... 6
Holtsmark, Anne Elisabeth .. 20
—Bent ...,

— Elinor Christine, f. Rgmcke 20
— Gabriel

— Johan Peter ................ 20
— Margrethe, f. Weisse ...... 20
— Signe Margrethe ............ 20
Horn, Erik .................... 26

— Frederik
— Ragnhild, f. Just .......... 26
Hussey, Elizabeth, g. Lough .. 8
Hvinden-Haug, Else Gudrun, f.

— Eveline Sophie, f. Meinich.. 26
26

Thiis  .................... 24
—Jacob ..., 25
— Lars ..., 25
— Mathi, f. Hagen ............ 25
Jensen, Amalie, f. Aanonsen .. 21
— Amy, g. Gjer .............. 21
— Johan Markus .............. 21
Jessen, Johanne Lydia, f. Liin-

nechen ..., .............. 13
— Theodor .................. 13
— Therese Wilhelmine, g. Hel-

Hesen  .................... 13
Johnsson, Christian .......... 10
— Eva Maria Halvorsdatter, f.

Gjor e, — 10
— Inger Margaretha .......... 1
— Johan Ragnar .............. 10
Just, Ragnhild, g. Horn ...... 26
Karlsrud, Inger, g. Gran ...... 20
Kokkin, Inger, g. Olsen ...... 19
Korsmo, AagotJacobine, f.Wiiger 23
— Aase, f. Thiis .............. 23
— Arne ... 23
— Emil ... 23
— Nora  .......c.ciiiiiiien. 24

Kvigstad, Karen, g. Fauchald .. 16
Lough, Elizabeth, f. Hussey .. 8

— Frances, g. Gjér .......... 8
— Gertrude, g. Gjor .......... 8
— Thomas James ............ 8
Litnnechen,

Johanne Lydia, g.
Jessen 1
Lgwlie, Bergliot, g. Elster .... 25
Meinich, Eveline, f. Stenersen 26



Side
Meinich, Eveline Sofie, g. Horn 26

-— Gabriel Hofgaard .......... 26
— Hans Thomas .............. 26
— Marie Beate .............. 26
— Marie Beate, f. Sgrensen .. 26
Mortensdatter, Anne .......... 3
Mprk, Harald Antonius ...... 24
—Jacob ...l 24
— Nora Julie, f. Thiis ........ 24
— Olivia Holst, f. Tryde ...... 24
Natvig, Gurine, f. Danielsen .. 12

— Martha Danielsen, g.Helliesen 12
— Soren
Nerdrum, Merie Petronelle, g.
Falkenberg
Nicolaisen, Andreas ..........
Nissen, Bolette Margrethe, g.Gjgr 14
— Ida Susanne Amalie, f. Hage-

b 11 + S 14
— Martinus  ................ 14
Nyrerpgd, Martha, g. Gjor .... 17
— Mathea, f. Hoberg ........ 17
— Petter Hilmar ............ 17
Neass, Sofie Margrethe, g. Schrg-

der ... 16
Olsen, Inger, f. Kokkin ...... 19
— Josefine Marie, g. Esichsen 22
— Nils ... 19
— Nora Julie, g. Gj¢r ........ 19
Omsted, Helga, g. Paus ...... 9

— Magnhild Martha, f. Hansen 9

-— Wilhelm Manthey .......... 9
Paus, Christopher Blom ...... 8
— Elise Schaft, f. Gjer ...... 8

— Else Marie Erasmine, f. Ernst 8

— Eyvind  ............. ..., 9
— Helga, f. Omsted .......... 9
— Helvig ... ..ol 9
— Herman Christopher ...... 9
— Karl ..., ... 9
— Karl Ludvig .............. 8
— Karl Otto Christopher .... 9
— Walborg Elise, g. Borgen.... 9
Plesner, Anna Marie, f. Schier-
MANN .invveeeernnaennnnns 18
— Bendix  .................. 18
— Benedictus Marius ........ 18
— Pauline Sophie, f. Gjor .... 18
Rehn, Abraham Georg ........ 10
— Eva, f. Smedberg .......... 10
— Maria, g. Gjgr ............ 10

Rishovd, Gunvor, f. Eriksen .. 22
— Olaf

Rollefsen,
— Sdren
Ruud, Martha, g. Borgen ...... 10
Rgmcke, Anne Marie, f. Halling 21
— Elinor Christine, g.Holtsmark 20
~ Gunnbjgrg Tordis, f. Gran.. 20
~— Johan Christian Ove
— Johan Sigurd Halling
— Karen Mathea, f. Tandberg.. 19

Anne, f. Bjgrndalen 25
25

29

Side
Remcke, Ole Eberhard ........ 21
— Otto Knoph ................ 19
— Ove Magnus ................ 20

— Signe, f. Gjgr
Schaft, Andrea Emilie, f. Gjgr 6
— Andreas Jorgensen
~— Julie Camilla, g. Tostrup 7, 15
— Martine Elisabeth, g. Gjgr.. 6
— Petronelle Nicoline, f. Green 6
Schiermann, Anna Marie, ¢g.
Plesner
Schrgder, Brynhild, g. Helliesen 16
— Hans Christian Thorbjgrn.. 16

— Sophie Margrethe, f. Nzss 16

Smedberg, Eva, g. Rehn ...... 10

von Stahl, Wilhelmine, g. Hel-
liesen  .......... ... ..., 12

Steen, Johanne Paulina, f. Broch 18
— Lars
— Marie Beate, g. Gjor
Stenersen, Eveline, g. Meinich 26
Sprensen, Marie Beate, g. Mei-
nich ...................... 26
~— Marie Fredrikke, f. Gj¢ér .. 25
— Tarald 25

Tandberg, Maren Mathea, ¢g.
Rpmcke  .................. 1
Thaulow, Johan Gottlieb .... 6

— Magdalene Margrethe, f.Greve 6
— Magdalene Margrethe, f.Gjgr 6
Thiis, Aase, g. Korsmo 23
— Else Gudrun, g. Hvinden-Haug 24
— Gunhild Ottilie Marie, f. An-

gell  .............. 23, 4
— Jean ... ... ...l 24, 25
— Kaare ........cccciiiinnnn 25
— Karl Sivertsen ............ 23
— Lillian, f, Elster .......... 25
— Mads Michael .......... 23, 24
— Nora Julie ................ 23
— Nora Julie, f. Gjor ........ 23
— Nora Juli, g. Merk ........ 4
— Pauline Sophie, f. Gjgr .... 24
Tostrup, Christopher Henrik

Holfeldt ................ 7, 15
— Julie Camilla, f. Schaft .. 7, 15
—- Louise de Seue, f. Gjgr .... 15°
— Walborg, g. Gjer .......... 7

Tryde, Olivia Holst, g. Holst.. 24

Ullmann, Amy, f. Gjgr ...... 21
— Eva Marie ................ 22
— Marie Wilhelmine, f. Eriksen 22
— Ragnar  .................. 22
— Viggo ... ..iiiiiiiiinees 22
Vaareng, Rolf Arnljot ........ 22
Walding, Julie, g. Bing ........ 24

Weisse, Margrethe, g. Holtsmark 20
Wiiger, Aagot Jacobine, g. Kors-

1T Z 23
Wright, James ................ 14
— Ragna, f. Gjgr ............ 14
— Stanley Fowler ............ 14



SLAGTSFORSKERNES ' BIBLIOTEK






